[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	19.07.2012
	№
	323-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Кам​чат​ского края от 17.01.2011 № 3-П «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюджета субсидий пред-приятиям коммунального комплекса в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг по льготным (сниженным) тарифам»

В целях уточнения отдельных положений приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 17.01.2011 № 3-П «Об установлении  расходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюджета субсидий предприятиям коммунального комплекса в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг по льготным (сниженным) тарифам»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 17.01.2011 № 3-П «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюджета субсидий предприятиям коммунального комплекса в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг по сниженным тарифам» изменение, дополнив часть 8 предложением следующего содержания:

«В случае  если предприятие предоставляет коммунальные услуги по сниженным тарифам потребителям, проживающим в жилищном фонде, закрепленном за Министерством обороны Российской Федерации, сведения о предоставленных коммунальных услугах по сниженным тарифам согласовываются Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Первый вице – губернатор
Камчатского края                                                                             А.М. Потиевский